令和８年２月

各チーム代表者各位

仙台市家庭婦人バレーボール連盟

会 長 木 村 敦 子

令和８年度 書類提出の仕方について

日頃より、連盟にご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。今年度もどう

ぞよろしくお願い申し上げます。

昨年から、登録届用紙については郵送での受付けです。他の書類提出の仕方はメール

添付での提出と、郵送による提出のどちらも受付けます。今回、発送した書類の中の

「…書き方及び、提出方法とその他の注意点」に詳しく記載してありますので合わせて

ご参照ください。

記

① 登録届用紙については、必ず郵送で提出すること

② 大会参加申込書と各種変更届は、発送とメール添付での提出のどちらも可能です

③ 登録届、大会参加申込書、各種変更届について

・仙台市バレーボール協会ホームページ〈www.sendai-vb.org〉より

ダウンロードできます。

・パソコンでの文字入力も可能となり書き損じた場合もダウンロードした書類を

利用可能です。

④ 提出先・・・〈郵 送〉〒９８１－３１１１ 仙台市泉区松森字台９６－８

               相澤 悦子 理事長宅  TEL(携帯)090-5598-1125

      〈メール〉ecchan.aichan@gmail.com

      〈 問合せ先 〉理事長 相澤悦子 (携帯)０９０－５５９８－１１２